СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2008 г. № 52
Об утверждении средней рыночной

стоимости 1кв.м общей площади

жилого помещения на 1 квартал 2009г.
           В целях реализации гражданами РФ права на государственную поддержку в виде предоставления субсидии на строительство или приобретение жилья Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» РЕШИЛ:
           1. Утвердить в МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 1 квартал 2009г. среднюю рыночную стоимость 1кв. м общей площади жилого помещения в размере 28768 рублей.

           2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Белоногова В.В.
Глава муниципального образования                                            А.А.Минин
Расчет средней рыночной стоимости
1 кв. метра общей площади жилого помещения на 1квартал 2009 года

по МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Наименование населенного пункта
	Правовой документ утверждении 1м2

(№, дата)
	Срст квм
	Расчетные показатели

	Ср квм

	Ст дог
	Ст кред
	Ст стат
	Ст строй

	МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
	Решение  Совета депутатов МО«Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
№ 52 от 27.11.2008г.
	28768
	28066
	27585
	23613
	-
	37097

(27585+23613)*0,92+37097/3=28066
28066*1,025= 28768